
 
 

 

PORTARIA Nº 02/2017 - CPA, DE 28 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

A  Presidente  da  Comissão Própria de  Avaliação  da Universidade 

Federal do Paraná – CPA/UFPR,  considerando  o  art. 2º  das 

Normas Complementares de Funcionamento da  CPA/UFPR e  NO 

uso de suas atribuições:    

 

 

RESOLVE: 

 

I. Exonerar o Hélio Henrique Lopes Costa Monte Alto como Representante do 

Setor de Palotina na Comissão Própria de Avaliação (CPA/UFPR). 

II. Designar a Prof.ª Lilian Carolina Rosa da Silva como Representante do referido 

Setor na CPA/UFPR, pelo período de 28/04/2017 a 10 de abril de 2019. 

 

 

 

Rectangle


